Zone 1 et 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Série CBD : Disjoncteurs
Antidéflagrants
Applications
•	 Les disjoncteurs sont utilisés dans des zones où du matériel à
risque sont entreposés ou utilisés.
•	 Assure la protection magnéto-thermique des circuits en zone à

EU
RS
Codification des références catalogue
CBD B 1 01 B R0 #
Disjoncteurs
Série:
CBD
Zone 1, 2 – 21, 22
Certifié ATEX
Nombre de pôles:
0 - Vide pour
disjoncteur
divisionnaire
1 - 1 Pôle
2 - 2 Pôles
3 - 3 Pôles
4 - 4 Pôles
9 - 1 Pôle + N
6 - Vide pour 2 pôles
différentiel
7 - Vide pour
disjoncteur moteur
3 pôles
Intensité: Courbe de
déclenchement
B - Courbe B
C - Courbe C
D - Courbe D
Options:
# - Disjoncteur sur
mesure;
#: Nombre à 6
chiffres attribués
au moment de la
commande.
01 - 1 A
02 - 2 A
03 - 3 A
04 - 4 A
06 - 6 A
10 - 10 A
16 - 16 A
20 - 20 A
25 - 25 A
32 - 32 A
40 - 40 A
Type de protection:
B - Ex d IIB
C - Ex d IIC
Différentiel
R0 - Avec dispositif de courant
résiduel 10 mA 
R1 - Avec dispositif de courant
résiduel 30 mA 
R2 - Avec dispositif de courant
résiduel 300 mA 
 Pour disjoncteurs 2 pôles maxi